[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                 Р Е Ш Е Н И Е
	27.10.2020

	№ 38-134

 О председателях постоянных комиссий
Игарского городского Совета депутатов,

по бюджетной и налоговой политике,
по молодежной политике и спорту

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Регламента Игарского городского Совета депутатов, подпунктом 4.1.1 пункта 4.1 раздела 4 Положения                           о постоянных комиссиях Игарского городского Совета депутатов, утвержденного решением Игарского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 19-86,                           Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Игарского городского Совета депутатов, отставкой по собственному желанию, освободить                  от замещаемой муниципальной должности председателя постоянной комиссии Игарского городского Совета депутатов по бюджетной и налоговой политике Алексеева Алексея Владимировича.

2.Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Андрееву Марину Андрееву.
     3. Утвердить председателем постоянной комиссии по молодежной политике и спорту Баранникова В.А.
          4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Игарские новости».
Председатель
Игарского городского

Совета депутатов                                                                                       Ф.Ф.Сухинин